saaeara@saaeara.com.br | www.saaeara.com.br

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO | PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
AUTARQUIA MUNICIPAL – Lei de Criação: Nº 10 de 20/04/1967

Rua José dos Santos Lopes, 45, De Carli – CEP.: 29.194-017 – Aracruz – ES.
CNPJ 27.108.141/0001-89, Tel.: (27)3256-9400 / Fax: (27) 3256-9417

PORTARIA SAAE-ARA-202/2022

Dispõe sobre alteração de anexo de Portaria.

O Diretor Geral Interino do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz, Estado

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Portaria SAAE-

ARA-200, de 30/09/2022 e de acordo com as Leis nº 3.943/2015 e 4.197/2018;

resolve:

Art. 1º ALTERAR o ANEXO I da Portaria SAAE-ARA-126/2022.

Aracruz-ES, 07 de outubro de 2022.

KENNEDY RIBEIRO DA SILVA
Diretor Geral Interino do SAAE
Portaria SAAE-ARA-200/2022

mailto:saaeara@saaeara.com.br
http://www.saaeara.com.br/

saaeara@saaeara.com.br | www.saaeara.com.br

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO | PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ
AUTARQUIA MUNICIPAL – Lei de Criação: Nº 10 de 20/04/1967

Rua José dos Santos Lopes, 45, De Carli – CEP.: 29.194-017 – Aracruz – ES.
CNPJ 27.108.141/0001-89, Tel.: (27)3256-9400 / Fax: (27) 3256-9417

ANEXO I

PROC. EMPRESA OBJETO CONTRATO
FISCAL

TITULAR
MAT

FISCAL
ADJUNTO

MAT SETOR

PROC. 37/2022

–
TP 003/2022

UNIÃO

EMPREENDIMENTOS
E SANEAMENTO

AMBIENTAL LTDA

EXECUÇÃO DE REFORMA
DE ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS
DE ESGOTO

Nº 044/2022

FRANK

GRAZZIOTTI
LEAL

461

SERGIO

ARTENIO
PETERLE

462

DIVISÃO DE
EXPANSÃO E

DESENVOLVIMENTO

mailto:saaeara@saaeara.com.br
http://www.saaeara.com.br/